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İGV Uygulanmasında Değişiklik Yapılmış, Hizmet İhracatı ve Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağlarının 

Desteklemesi Hakkında Kararlar Yayınlanmış, Elektrikli Araç Besleme Donanımları Ölçüler ve Ayar 

Kanunu Kapsamına Alınmıştır. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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20.04.2022 tarih ve 31815 sayılı Resmi Gazetede; 

1. İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 

5444) yayınlanmış; yürürlük tarihi olan 20.04.2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, İthalatta İlave 

Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Karar Eki 1 sayılı Tabloda yer alan 9401.99.90.00.00 GTİP’e 

[Oturmaya mahsus mobilyalar (94.02 pozisyonundakiler hariç) (yatak haline getirilebilir türden olsun 

olmasın) ve bunların aksam ve parçaları] ait satıra 9 no.lu Dipnot eklenmek suretiyle, eşyanın, kara nakil 

vasıtalarında kullanılan türde oturmaya mahsus mobilyaların üretiminde girdi olarak kullanan firmalar 

tarafından yapılan ithalatlara konu olması halinde İGV’nin %0 olarak uygulanacağı ve gümrük mevzuatının 

nihai kullanıma ilişkin hükümlerine tabi olacağı belirtilmiştir. Söz konusu düzenleme ile, en büyük ihracat 

kalemi olan otomotiv sanayii üretim girdi maliyetlerinde yük kaldırılmıştır. 

2. Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5448) 

yayınlanmış olup söz konusu Karar; döviz kazandırıcı hizmet ve faaliyetler ile hizmet ihracatının tanımını, 

sınıflandırılmasını ve yöntemlerini; eğitim, fuarcılık, gayrimenkul, kültürel ve yaratıcı endüstriler, lojistik ve 

taşımacılık, sağlık turizmi, yönetim danışmanlığı sektörleri ile diğer hizmet sektörlerine sağlanan destekleri 

kapsayacak şekilde, söz konusu döviz kazandırıcı hizmet ve faaliyetler ile hizmet ihracatının hukuki 

çerçevesinin oluşturulmasını, ülkemiz hizmet ihracatının sürdürülebilir artışın sağlanması amacıyla ihracata 

yönelik kurumsal kapasite oluşturulmasına ve kapasitenin güçlendirilmesine, yurtdışı pazarlara erişime,  bu 

pazarlarda tutundurmaya ve Pazar payını arttırmaya yönelik faaliyetlere ilişkin giderlerin Destekleme ve 

Fiyat İstikrar fonundan karşılamayı amaçlamaktadır. 

3. Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağlarının Desteklenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5449) yayınlanmış olup söz 

konusu Karar;; yurt dışı lojistik dağıtım ağlarının kurulması veya işletilmesine yönelik olarak Türkiye’de 

yerleşik işbirliği kuruluşlarına ve kullanıcılara sağlanacak desteklere ilişkin, ülkemiz ihracatının etkin ve 

kapsamlı akışını sağlamak, ihracatçılarımızın uluslararası tedarik ve dağıtım zincirlerine daha hızlı ve 

rekabetçi fiyatlarla nüfuz etmelerini temin etmek ve önemli pazarlardaki ihracat performansımızı istikrarlı 

kılacak altyapı olanaklarını oluşturmak üzere yurt dışı lojistik dağıtım ağlarının kurulmasına veya 

işletilmesine ilişkin giderlerin Destekleme ve Fiyat İstikrar fonundan karşılamayı amaçlamaktadır. 

4. Elektrikli Araç Besleme Donanımlarının 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu Kapsamına Alınmasına İlişkin 

Karar (Karar Sayısı: 5446) yayınlanarak; 20.04.2022 tarihi itibariyle elektrikli araçlara şarj hizmeti 

sunumunda kullanılan ve aktarılan elektrik enerjisi miktarının ölçümünü de yapan elektrikli araç besleme 

donanımları, yasal metroloji çerçevesinde yapılacak düzenlemelerle ölçüm doğruluğu ve ölçüm 

güvenilirliğini sağlamak amacıyla, Ölçüler ve Ayar Kanunu kapsamına alınmıştır. 

http://www.mdsaudit.com

